
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙРАЙОН 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

47 сессия 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 февраля 2022 г.                                           с.Воинка                                                                 № 184 

 

О признании утратившим силу решения Воинского 

сельского совета от 14.03.2016 г. № 295 «Об 

утверждении Положения о порядке ведения реестра 

муниципального имущества муниципального 

образования Воинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 

экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка 

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», рассмотрев 

экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 04.02.2022 года, в 

соответствии с Уставом муниципального образования Воинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым и в целях обеспечения формирования и учета 

муниципального имущества, Воинский сельский совет  

 

РЕШИЛ: 

 

1.Решение Воинского сельского совета от 14.03.2016 г. № 295 «Об утверждении Положения о 

порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Воинское 

сельское поселение Красноперекопского  района Республики Крым» считать утратившим силу. 

 

2.Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационном стенде в здании 

администрации Воинского сельского поселения и разместить на странице Воинского сельского 

поселения  http: //krpero/rk.gov.ru/rus/voinskiy_selsovet.htm в сети Интернет. 

 

3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-

коммунальному хозяйству, строительству, благоустройству и земельным отношениям. 

 

 

 

Председатель Воинского сельского совета-глава 

администрации Воинского сельского поселения                                                             О.П.Дорош 

  


